
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 Средняя общеобразовательная школа с.Преображенка 

  

ПРИКАЗ 

30.05.2023 № 19 

    

О работе общественного формирования по профилактике наркомании, пропаганде 

здорового образа жизни Поста «Здоровье+» 

 

В целях повышения эффективности работы по формированию у обучающихся навыков 

здорового образа жизни, устойчивого нравственно-психологического неприятия 

злоупотребления психоактивных веществ и по профилактике наркомании и ПАВ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу  общественного  формирования по профилактике наркомании 

«Поста Здоровье+» (далее – Наркопост) в следующем составе: 

Лищинская Е.О., директор школы; 

Маркова С.Н., заместитель директора по УВР; 

Молчанова И.С., советник директора по воспитанию; 

Верхотурова Н.И., психолог; 

Зубкова Е.И., социальный педагог; 

Абликсанова И.В., классный руководитель; 

Лаба З.Ю., член родительского комитета школы; 

Хоменко Л., ученик 8 класса; 

Инешина В., ученица 9 класса; 

Лаба Е., ученик 9 класса. 

2. Назначить: 

2.1. Руководителем Наркопоста –  директора Лищинскую Е.О. 

2.2. Заместителем руководителя – заместителя директора по УВР Маркову С.Н.. 

3. Утвердить положение об общественном формировании по профилактике наркомании, 

пропаганде здорового образа жизни Поста «Здоровье +» (приложение 1). 

4. Утвердить план работы общественного формирования по профилактике наркомании, 

пропаганде здорового образа жизни Поста«Здоровья + » на 2023/24 учебный год 

(приложение 2). 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор 
 

Е.О.Лищинская 

      

 

 

 

https://1zavuch.ru/#/document/118/91442/dfasq0x50s/

